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Gemeinde Glienicke/Nordbahn Aufgliederung nach Ausfiihrungsjahr Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau
Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszei|12.09.12

tounkt
Liste Gehwege
Daten
Ausflihru Lfd Projekt StraRe Investitionsart Projektstu Anfang Ende Lange Bemerkung Gesamtvolumen Anliegeranteil Gemeindeanteil
ngsjahr fe
2012 1 G10-01 Wanderweg Eichwerder Gehwege Bau Freiwiese Naturlehrpfad 220 Verkehrssicherung/Tourismus 43.000 € 0€ 43.000 €
incl. Treppenanlage von Eichwerder Berlin groRRer FuRgéngerverkehr
der Junaborn
2012 43.000 € 0€ 43.000 €
Ergebnis
2013 2 G10-02 Wanderweg 2 Meter Gehwege gesamt Hirschsprung  Schildow 700 Verlangerung Mauerweg 105.000 € 0€ 105.000 €
Breite Alte-Schildower durchaehend sudliche Seite
3 G12-01 Kreuzung SchénflieRer / Gehwege gesamt - - 14 Anpassung des Gehweges in die 2.100 € 0€ 2.000 €
Beethoven Beethovenstrasse
4 G10-04 Feldstr. Gehwege gesamt Feldstr. Rosenstr. 20 schlechter Zustand des Uberganges von der Feld- 3.000 € 1.800 € 1.200 €
zur Rosenstral3e
5 G10-07 Elisabethstr. westl.Seite Gehwege gesamt Karl-Liebknecht- Charlottenstr. 130 Zuwegung Bushaltestelle 19.500 € 11.700 € 7.800 €
Str.
6 G12-02 Leipziger Str. Komb. Geh- Planung SchonflieBer B 96 700 aus Fahrradkonzept 14.000 € 8.400 € 5.600 €
/Radwea Str. (nordliche Seite)
7 G10-05 Hattwichstr. Gehwege Planung Stolper Str. Nohlstr. 640 Zuwegung Bushaltestelle/ 6.000 € 3.600 € 2.400 €
Schulweasicheruna
8 G10-09 Heinrich-Heine Gehwege gesamt Hauptstr. Clara-Zetkin-Str. 375 Zuwegung Bushaltestelle+ 56.250 € 33.750 € 22.500 €
(6stl.Seite) Zuweauna zum Arzt
9 G10-12 Beethovenstr. Gehwege gesamt SchonflieBer Leipziger Str. 340 Zuwegung Bushaltestelle 51.000 € 30.600 € 20.400 €
Str.
10 G12-03 Gehweqge Birgerpark  Gehwege gesamt Spielplatz Am Kiesarund 80 aus Fahrradkonzept 6.400 € 6.400 €
2013 263.250 € 89.850 € 173.300 €
Ergebnis
2014 11 G10-06 Wegner-Platz Radweg gesamt Kreisverkehr Nohlstr. 100 Verlangerung des Radweges 15.000 € 9.000 € 6.000 €
Westseite von der Hattwichstral3e
12 G10-05 Hattwichstr. Gehwege Bau Stolper Str. Nohlstr. 640 Zuwegung Bushaltestelle/ 90.000 € 54.000 € 36.000 €
Schulweasicheruna
13 G11-01 Glienicker Chaussee in  Gehwege gesamt Glienicke Sportplatz 442 Zuwegung zum neuen Sportplatz 91.500 € 0€ 91.500 €
Muhlenbecker Land
14 G10-10 Hasensprung Gehwege gesamt Am Sandkrug  Rosenanger 60 Ubergang nach Frohnau 21.000 € 0€ 21.000 €
Treppenanlage Am (Frohnau)
Sandkrua
15 G12-02 Leipziger Str. Komb. Geh- Bau SchonflieBer B 96 700 aus Fahrradkonzept 126.000 € 75.600 € 50.400 €
/Radweq Str. (nérdliche Seite)
2014 343.500 € 138.600 € 204.900 €
Ergebnis
offen 16 G10-14 Clara-Zetkin-Str. Gehwege gesamt Mérkische Maxim-Gorki-Str. 800 Zuwegung Bushaltestelle 120.000 € 72.000 € 48.000 €
17 G10-15 Niederbarnimstr. Gehwege gesamt Hauptstr. Clara-Zetkin-Str. 381 Zuwegung Bushaltestelle 57.150 € 34.290 € 22.860 €
18 G10-16 Paul-Singer-Str. Gehwege gesamt - - 181 Zuwegung Bushaltestelle 27.150 € 16.290 € 10.860 €
19 G10-17 Markische Allee Gehwege gesamt Sportplatzweg Breitscheidstr. 410 ostliche Seite 61.500 € 18.450 € 43.050 €
20 G10-19 Waldstr. Gehwege gesamt - - 175 Zuwegung Bushaltestelle 26.250 € 15.750 € 10.500 €
21 G10-23 Margarethenstr. Gehwege gesamt Hauptstr. Karl-Marx-Str. 326 schlechter Zustand/unbefestigt 48.900 € 29.340 € 19.560 €
22 G10-24 Jungbornstr. Gehwege gesamt Leopoldstr. Alte Schildower 281 schlechter Zustand 42.150 € 25.290 € 16.860 €
Str.
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Gemeinde Glienicke/Nordbahn

Aufgliederung nach Ausfiihrungsjahr

Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau

Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszei|12.09.12

tounkt

Liste Gehwege

Ausfuhru Lfd

ngsjahr

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

offen

Ergebnis

gestrichen

gestriche

n

Ergebnis

ersetzt

ersetzt

Ergebnis

Gesamter

gebnis

Zusammenstellung 2012-09-12.xIs Gehwege

Projekt
G12-04
G12-05
G10-03
G10-18
G10-20
G10-25
G10-26
G10-27
G10-28
G11-03
G11-04
G10-13
G10-21

G11-02

G10-08

G10-11

G10-22

StraRe
Charlottenstr.
Wiesenweg 3.BA
Nohistr. stdl.Seite

Adalbertstr.
Niederbarnimstr.

Lessingstr. dstl.Seite
Lindenstr. nordl.Seite

Rosa-Luxemburg-Str.
Salvador-Allende-Str.
Spandauer nordl.Seite

Falkenweq
Breitscheidstr.
nordl.Seite

Alte Schildower Str.
nordwestl.Seite
Hattwichstr.

Charlottenstr.
sudl.Seite
Rosenstr.

Charlottenstr.

Investitionsart Projektstu

Gehwege
Gehwege
Gehwege
Gehwege
Gehwege
Gehwege
Gehwege
Gehwege
Gehweage
Gehweage
Gehweage
Gehwege
Gehwege

Gehwege

Gehwege

Gehwege

Gehweage

fe
gesamt

gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt
gesamt

gesamt

gesamt

gesamt

gesamt

Anfang

Ende Metzer
Stralle
Hausnummer
20
SchonflieBer
Str.

Luisenstr.
Breitscheidstr.
Hauptstr.
SchonflieBer
Str.

Niederstr.
Elsasser Str.
Spandauer Str.
Wendehammer
SchonflieBer
Str.
Jungbornstr.

Kreisverkehr

Odessaer Str.

Mérkische
Allee

Odessaer Str.

Ende
Heidelberger Str.
Wendehammer
B96
Lessingstr.
Clara-Zetkin-Str.
Junagbornstr.

B96

Lessingstr.
Paul-Singer-Str.
Maadeburger Str.
B96

Kieler Str.
Karlplatz

Hausotterweg

Elisabethstr.

Heinrich-Heine-
Str.

Maxim-Gorki-Str.
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(Leer)

Lange

Bemerkung
200 Zuwegung Bushaltestelle

als Wanderweg vorsehen
440 schlechter Zustand

430 schlechter Zustand

621 kein Gehweq vorhanden
310 HaupterschlieRBunastrale
334 schlechter Zustand

492 schlechter Zustand

390 kein Gehweq vorhanden
MaRBnahme nach B-Plan 11
MaRBnahme nach B-Plan 15

800 sehr schlechter Zustand

329 Haupterschlief3ungstralle
226 fehlenden Gehweg erstellen

auch nicht DIN gerecht
westliche Seite

75 Verkehrssicherung Spielplatz
Zuweauna Bushaltestelle
188 Zuwegung Bushaltestelle

662 Zuwequng Bushaltestelle

Daten
Gesamtvolumen Anliegeranteil Gemeindeanteil

0€ 0€

66.000 € 39.600 € 26.400 €
64.500 € 38.700 € 25.800 €
93.150 € 55.890 € 37.260 €
46.500 € 27.900 € 18.600 €
50.100 € 30.060 € 20.040 €
73.800 € 44.280 € 29.520 €
58.500 € 35.100 € 23.400 €
120.000 € 72.000 € 48.000 €
49.350 € 29.610 € 19.740 €
27.120 € 17.628 € 9.492 €
1.032.120 € 602.178 € 429.942 €
11.250 € 6.750 € 4.500 €
20.300 € 12.180 € 8.120 €
31.550 € 18.930 € 12.620 €
99.300 € 59.580 € 39.720 €
99.300 € 59.580 € 39.720 €
1.812.720 € 909.138 € 903.482 €

Druckdatum 05.10.2012



Gemeinde Glienicke/Nordbahn

Aufgliederung nach Ausfiihrungsjahr

Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau
Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszei|12.09.12
tounkt
Liste Fahrbahn
Ausfuhru Lfd Projekt Strale
nasiahr
2012 1 F10-02 Karl-Marx-Str.
2 F11-04 Hattwichstr. 2.BA
3 F11-01 Ecke Stolper Str. /
Franz-Schubert
4 F11-02 Breitscheidstr.
5 F11-03 Stolper Str.
2012
Eraebnis
2013 6 F11-04 Hattwichstr. 2.BA
7 F10-04 Sportplatzweg
8 F10-06a Wiesenweg 1.BA
9 F10-06b Wiesenweg 2.BA
10 F12-03 Breitscheidstr.
2013
Eraebnis
2014 11 F10-06a Wiesenweg 1.BA
12 F10-06b Wiesenweg 2.BA
13 F12-03 Breitscheidstr.
14 F10-07 Niederbarnimstr.
2014
Eraebnis

Zusammenstellung 2012-09-12.xIs Fahrbahn

Investitionsart

Fahrbahn +
Gehwea
Fahrbahnsanier
una
Fahrbahnverbrei
terung

Riickbau der
Fahrbahneineng
ungen

Riickbau der
Fahrbahneineng
ungen

Fahrbahnsanier
una
Provisorischer
Fahrbahnneuba
u

Provisorischer
Fahrbahnneuba
Provisorischer
Fahrbahnneuba
Provisorischer
Fahrbahnneuba
u

Provisorischer
Fahrbahnneuba
Provisorischer
Fahrbahnneuba
Provisorischer
Fahrbahnneuba
u
Fahrbahnverbrei
teruna

Projektstu
fe

gesamt

Planung

gesamt

gesamt

gesamt

Bau

gesamt

Planung
Planung

Planung

Bau
Bau

Bau

Planung

Anfang
Lessingstr.
Gartenstr.

Ecke Stolper
Str. / Franz-
Schubert-Str.
Kreuzung
Franz-Schubert-
Str. und
Breitscheidstr.
Kreuzung
Spandauer
Strasse und
Stolper Strasse

Gartenstr.

Mérkische
Allee

Elsasser Str.
Karl-Liebknecht

Str.
Kieler Str.

Elsasser Str.
Karl-Liebknecht

Str.
Kieler Str.

Rosenstr.

Ende
Margaretenstr.

Hauptstr.

Hauptstr.

Niederbarnimstr.

Hausnummer 20
Wendehammer
Kindelwald (Ende

der
Breitscheidstr.)

Hausnummer 20
Wendehammer
Kindelwald (Ende
der

Breitscheidstr.)
Clara-Zetkin-Str.
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Lange Bemerkung
490 Grundhafter Ausbau
incl.Zufahrten
50 Grundhafter Ausbau: Kopfsteinpflaster entfernen
und durch neue Asphaltdecke ersetzen
- RadiusvergroRerung

50 Grundhafter Ausbau: Kopfsteinpflaster entfernen
und durch neue Asphaltdecke ersetzen

85 bestehender GVT-Beschluss
ErschlieBung mit 90% Anliegerbeteiligung
Mdogliche Sperrung in der Straenmitte
wird nach 6 Monaten nach der
Ausfithruna aeoriift

(Leer) ErschlieBung gemaf B-Plan

(Leer) ErschlieBung gemaf B-Plan

100 bestehender GVT-Beschluss.
ErschlieBung mit 90% Anliegerbeteiligung

(Leer) ErschlieBung gemaf B-Plan

(Leer) ErschlieBung gemaf B-Plan

100 bestehender GVT-Beschluss.
ErschlieBung mit 90% Anliegerbeteiligung

465 Ausbau mit 60% Anliegerbeteiligung

Daten

Gesamtvolumen Anliegeranteil Gemeindeanteil

336.000 € 201.600 € 134.400 €
7.000 € 4.200 € 2.800 €
9.000 € 0€ 9.000 €
4.150 € 0€ 4.150 €
4.150 € 0€ 4.150 €
360.300 € 205.800 € 154.500 €
61.000 € 18.300 € 42.700 €
45.000 € 40.500 € 4.500 €
4.100 € 3.690 € 410 €
8.200 € 7.380 € 820 €
9.000 € 8.100 € 900 €
127.300 € 77.970 € 49.330 €
36.900 € 33.210 € 3.690 €
73.800 € 66.420 € 7.380 €
81.000 € 72.900 € 8.100 €
13.960 € 8.376 € 5.584 €

205.660 € 180.906 € 24.754 €

Druckdatum 05.10.2012



Gemeinde Glienicke/Nordbahn Aufgliederung nach Ausfiihrungsjahr Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau
Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszei|12.09.12

tounkt
Liste Fahrbahn
Daten
Ausflihru Lfd Projekt StraRe Investitionsart Projektstu Anfang Ende Lange Bemerkung Gesamtvolumen Anliegeranteil Gemeindeanteil
nasiahr fe
2015 15 F12-04 Metzer Str. Fahrbahnverbrei gesamt Heinrich-Heine- Odessaer Str. 190 Ausbau mit 60% Anliegerbeteiligung 85.500 € 51.300 € 34.200 €
terung inkl. Str.
Reaenwasser
16 F10-07 Niederbarnimstr. Fahrbahnverbrei Bau Rosenstr. Clara-Zetkin-Str. 465 Ausbau mit 60% Anliegerbeteiligung 125.640 € 75.384 € 50.256 €
teruna
17 F12-01 Beethovenstr. Fahrbahnverbrei Planung SchonflieBer  Leipziger Str. 240 Ausbau mit 60% Anliegerbeteiligung 11.000 € 6.600 € 4.400 €
terung inkl. Str.
Reaenwasser
2015 222.140 € 133.284 € 88.856 €
Eraebnis
2016 18 F12-01 Beethovenstr. Fahrbahnverbrei Bau SchonflieBer Leipziger Str. 240 Ausbau mit 60% Anliegerbeteiligung 99.000 € 59.400 € 39.600 €
terung inkl. Str.
Reaenwasser
2016 99.000 € 59.400 € 39.600 €
Eraebnis
offen 19 F10-10 Hermannstr. Ausbau auf Planung Niederstr. Hauptstr. 159 Ausbau 15.000 € 9.000 € 6.000 €
Asphalt
20 F10-10 Hermannstr. Ausbau auf Bau Niederstr. Hauptstr. 159 Ausbau 60.000 € 36.000 € 24.000 €
Asphalt
21 F10-03 Alte Schildower Str. Fahrbahnverbrei Planung Kindelwaldpro  Schildow 430 Durch Bau des Wanderweges keine Prioritat 5.000 € 3.000 € 2.000 €
teruna menade
22 F10-03 Alte Schildower Str. Fahrbahnverbrei Bau Kindelwaldpro  Schildow 430 Durch Bau des Wanderweges keine Prioritat 116.100 € 69.660 € 46.440 €
teruna menade
23 F12-02 Tulpenstr. Fahrbahnverbrei gesamt Markische Ende der 480 Ausbau 238.000 € 142.800 € 95.200 €
terung + Allee Tulpenstrasse
Gehweg inkl.
Reaenwasser
24 F10-08 Karlstr. / Alte Ruckbau der gesamt Jungbornstr. Karl-Liebknecht- - Ruickbau der Fahrbahneinengungen (unter 25.000 € 0€ 25.000 €
Schildower Str. Fahrbahneineng Str. Einbeziehung der Anlieger)
unaen
offen 459.100 € 260.460 € 198.640 €
Eraebnis
gestrichen F10-09 Yorckstr. / Moskauer Spielstraenbau gesamt Moskauer Str.  Alte Schildower 380 Spielstrassenbau 15.000 € 0€ 15.000 €
Str. Str.
gestriche 15.000 € 0€ 15.000 €
n
ersetzt F10-06 Wiesenweg Provisorischer  gesamt Karl-Liebknecht- Elsasser Str. 520 Planungs- und Ausbaukosten 123.000 € 110.700 € 12.300 €
Fahrbahnneuba Str. Alternative Asphalt 3 Meter durchgangig
u durch Verwaltuna priifen lassen
F10-06¢c Wiesenweg 3.BA Gehwege gesamt Hausnummer  Wendehammer  (Leer) Alternative Asphalt 3 Meter durchgangig 0€ 0€
20 durch Verwaltuna priifen lassen
ersetzt 123.000 € 110.700 € 12.300 €
Eraebnis

Zusammenstellung 2012-09-12.xIs Fahrbahn Seite 5 von 9 Druckdatum 05.10.2012



Gemeinde Glienicke/Nordbahn

Aufgliederung nach Ausfiihrungsjahr

Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau
Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszei|12.09.12
tounkt
Liste Fahrbahn

Ausfuhru Lfd Projekt
nasiahr

Gesamter

aebnis

Zusammenstellung 2012-09-12.xIs Fahrbahn

StraBe Investitionsart Projektstu Anfang Ende Lange
fe
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Bemerkung

Daten

Gesamtvolumen Anliegeranteil Gemeindeanteil

1.611.500 €

1.028.520 € 582.980 €

Druckdatum 05.10.2012



Gemeinde Glienicke/Nordbahn

Aufgliederung nach Ausfiihrungsjahr

Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau
Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszei|12.09.12

tounkt
Liste Regenwasser
Ausfuhru Lfd
ngsjahr
2012 1
2012
Ergebnis
2013 2
3
4
5
2013
Ergebnis
2014 6
7
8
2014
Ergebnis
2015 9
10
11
2015
Ergebnis
2016 12
13
2016
Ergebnis
offen 14
15
16

Projekt

N12-02

N12-03

N12-04
N10-04

N10-16

N12-03

N10-16

N10-07

N10-04
N10-07

N10-10

N10-10

N10-15

N10-06

N10-13

N10-15

StraRe

Breitscheidstr. 2.BA

Breitscheidstr. 3.BA

Maxim-Gorki
/Vehsewea
Staerkstr.

Maadeburager / Burger

Breitscheidstr. 3.BA

Maadeburaer / Buraer
Nieder / Rosa-
Luxembura

Staerkstr.

Nieder / Rosa-
Luxembura
Hamburger /
SchénflieRer

Hamburger /
SchénflieBer
Tulpenstr. +
Nebenstralen

Gartenstr.

Hubertusallee

Tulpenstr. +
Nebenstralen

Zusammenstellung 2012-09-12.xIs Regenwasser

Investitionsart Projektstu Anfang
fe
Regenwasser  gesamt Breitscheidstr.

Regenwasser

Regenwasser
Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser
Regenwasser

Regenwasser
Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser +
Fahrbahn +
Gehwea
Regenwasser

Planung

gesamt
Planung

Planung

Bau

Bau

Planung

Bau
Bau

Planung

Bau

Planung

gesamt

gesamt

Bau

Markische
Allee

Clara-Zetkin-
Str.
Roedernstr.

Mérkische
Allee

Roedernstr.

Eichhornstr.

Ende Lange Bemerkung
Am KindelflieR 110 VeragréRerung Rohrquerschnitt in Kieler Stral3e
Kindelwald (Ende 530 StralRenbegleitende Ableitung
der
Breitscheidstr.)
Springluchgraben 280 Fassung und Sedimentation
Leipziger Str. 270 Rickbau Strasse fiir Versickerungsinseln mit
Mulden/Riaolen
- 80 Ableitung in der Burger Stral3e
Kindelwald (Ende 530 StralRenbegleitende Ableitung
der

Breitscheidstr.)
- (Leen) Ableitung in der Burger Stral3e
- - Umfang der MaRnahmen muss ermittelt werden

Leipziger Str. 270 Rickbau Strasse fiir Versickerungsinseln mit
Mulden/Riaolen

- - Ausbau Versickerungsbecken mit
Tiefenversickeruna
- (Leer) Ausbau

- 120 Planung und Ausbau fiir Einbau
Sedimentationsanlage

Elsasser Str. 720 Abschluss der ErschlieBung, Anliegerbeteiligung
90%

- (Leer) Ausbau
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Daten
Gesamtvolumen Anliegeranteil Gemeindeanteil

75.000 € 45.000 € 30.000 €
75.000 € 45.000 € 30.000 €
12.000 € 7.200 € 4.800 €
104.000 € 62.400 € 41.600 €
5.000 € 3.000 € 2.000 €
10.000 €
131.000 € 72.600 € 48.400 €
125.000 € 75.000 € 50.000 €
5.000 € 5.000 €
130.000 € 75.000 € 55.000 €
0€ 0€ 0€
6.000 € 3.600 € 2.400 €
6.000 € 3.600 € 2.400 €
94.000 € 56.400 € 37.600 €
14.700 € 8.820 € 5.880 €
108.700 € 65.220 € 43.480 €
100.000 € 60.000 € 40.000 €
468.000 € 421.200 € 46.800 €
227.850 € 136.710 € 91.140 €

Druckdatum 05.10.2012



Gemeinde Glienicke/Nordbahn

Aufgliederung nach Ausfiihrungsjahr

Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau

Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszei
tounkt
Liste

Ausflihru
ngsjahr
offen

offen
Ergebnis

gestrichen

gestriche
n
Ergebnis

ersetzt

ersetzt
Ergebnis

Gesamter
gebnis

12.09.12

Regenwasser

Lfd

17

Projekt

N12-05

N10-05

N10-08

N10-09

N10-11

N10-14

N10-01

N10-02

N10-03

N10-12

N10-17

N12-01

StraRe

GoethestralRe

Elisabethstr.

StraBburger /
Budapester Str.

Waidmannsweg

Charlottenstr.

Hauptstr.

Tulpenstr.

Breitscheidstr.

Beethovenstr.

Metzer Str.

Breitscheidstr.

Clara-Zetkin-Str.

Zusammenstellung 2012-09-12.xIs Regenwasser

Investitionsart

Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser +
Fahrbahnverbrei
teruna

Regenwasser +
Fahrbahnausba

Regenwasser

Regenwasser

Regenwasser +
Fahrbahnverbrei
teruna +

Regenwasser +
Provisorischer
Fahrbahnneuba
Regenwasser +
Fahrbahnverbrei
teruna
Regenwasser +
Fahrbahnverbrei
teruna
Regenwasser

Regenwasser

Projektstu
fe
gesamt

gesamt

gesamt

Planung
Bau
Planung
Bau

Planung
Bau

Planung

Bau

gesamt

gesamt

gesamt

gesamt

gesamt

Anfang

Clara-Zetkin-
Str.

Karl-Liebknecht:
Str.

Kindelwaldpro
menade
Kindelwaldpro
menade
Odessaer Str.
Odessaer Str.
Dorfteich
Dorfteich

Mérkische
Allee

Mérkische

Allee
Kieler Str.

SchénflieBer
Str.

Heinrich-Heine-
Str.

Kieler Str.

Ecke Maxim-
Gorki-Str.

Ende

Charlottenstr.

Charlottenstr.

Pirschgang
Pirschgang

Maxim-Gorki-Str.
Maxim-Gorki-Str.
Rathaus
Rathaus

Ende der
Tulpenstrasse

Ende der
Tulpenstrasse
Kindelwald (Ende
der
Breitscheidstr.)
Leipziger Str.

Odessaer Str.

Mérkische Allee
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Lange

Bemerkung

Ableitung

130 Planung und Ausbau

287 Ausbau

526 -
526 Ausbau
662 -
662 Ausbau

200 -
200 Ausbau

480 -

480 Ausbau

100 Planung und Ausbau

240 Planung und Ausbau

190 Ausbau mit 60% Anliegerbeteiligung

400 Ruckbau Strasse fir Versickerungsinseln mit
Mulden/Rigolen
Entlastung Vehseweg

Daten

Gesamtvolumen Anliegeranteil

795.850 €

24.000 €

106.000 €

27.000 €
242.000 €
4.000 €
40.000 €
4.000 €

60.000 €
507.000 €

32.000 €

206.000 €

226.000 €

110.000 €

85.500 €

0€

104.000 €

763.500 €

2.517.050 €

617.910 €

14.400 €

63.600 €

16.200 €
145.200 €
2.400 €
24.000 €
2.400 €

36.000 €
304.200 €

19.200 €

123.600 €

203.400 €

66.000 €

51.300 €

0€

62.400 €

525.900 €

1.709.430 €

Gemeindeanteil

177.940 €

9.600 €

42.400 €

10.800 €
96.800 €
1.600 €
16.000 €
1.600 €

24.000 €
202.800 €

12.800 €

82.400 €

22.600 €

44.000 €

34.200 €

0€

41.600 €

237.600 €

797.620 €

Druckdatum 05.10.2012




Gemeinde Glienicke/Nordbahn

Summierung

Prioritatenliste Tiefbau

Prioritatenliste Tiefbau Summierung

Beschluss der Gemeindevertretung vom 12.9.2012

Berichtszeitpunkt 12.09.12

Summe von Investitionsvolumen [Liste

Ausfihrungsjahr Gehwege Fahrbahn Regenwasser [Gesamtergebnis
2013 263.250 127.300 131.000 521.550
2014 343.500 205.660 130.000 679.160
2015 222.140 6.000 228.140
2016 99.000 108.700 207.700

Gesamtergebnis 606.750 654.100 375.700 1.636.550

Zusammenstellung 2012-09-12.xIs Summierung
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